
Zarządzenie Nr 241/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach wniosku o zakup 

preferencyjny  

z dnia 17 listopada 2022 roku 

 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 2 listopada 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 

stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam następujących pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie Wydziału 

Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy Kępno: Agatę Klimecką, 

Gabrielę Jeziorną, Annę Krysińską. Izabelę Dziergwę, Weronikę Reutt, Krzysztofa 

Komorowskiego i Marka Oresia, do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji 

wniosku o zakup, o którym mowa w ustawie z dnia 2 listopada 2022 r. o zakupie preferencyjnym 

paliwa stałego dla gospodarstw domowych   (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236). 

§ 2.  Upoważnienie, o którym mowa w §1 udzielone zostaje do odwołania, z zastrzeżeniem 

ust. 2. 

2. Upoważnienie udzielone niniejszym zarządzeniem wygasa w przypadku wygaśnięcia albo 

rozwiązania stosunku pracy z osobą, której upoważnienia udzielono. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

     /-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sp. M. Oreś 


